
合 併 の ご 挨 拶 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 
この度、サンコムテクノロジ株式会社は、平成２４年１０月１日に旧三陽電設株式会社

の全事業部門を引き継ぐことと相成りました。 
今般の合併で両社の技術・リソースの集約及び業務の効率化によりお取引企業様へ更な

る貢献ができるものと確信しております。 
この合併を機に社員一同新たな決意をもって更なる躍進を遂げる所存でありますので、

何卒、倍旧のご愛顧を賜りますようお願いいたします。 
甚だ略儀ではありますが、書中をもちまして合併のご挨拶を申し上げます。 

敬具 
 
平成２４年１０月 
 

サンコムテクノロジ株式会社 

代表取締役社長 工藤 康行 

 
 
 
代表取締役社長                                   工  藤   康  行 
 

取    締    役 （ＩＴシステム事業部長）            竹 之 内  睦 男 
 

取    締    役  サンワコムシスエンジニアリング㈱  松  岡   智  康 
              ﾈｯﾄﾜｰｸｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 副本部長 

執  行  役  員  （ネットワークシステム事業部長）           松  尾   慶  美  （新任） 
 

監    査    役  サンワコムシスエンジニアリング㈱  依  田   博  
         コンプライアンス法務部長          
 
 
     


